Adempimento DLgs 194/2005 S.S. 12 DELL'ABETONE E DEL BRENNERO Mappa Lrignt

Assi stradali principali Tratta dal km 225+300 al km 240+500 Colori 1ISO 1996-2

REGIONE: Lombardia ||REV: DATA:
1 Giugno 2012

TAVOLA: 1

v

s

Villimpenta

Casaleone

Gazzo
Veronese

Ostiglia

N
%)

%

Sustinente Serravalle

a
e,

Quingentol

0
s
)]

Po “ B i
N
Pieve Borgofranco
di Corian " Revere SUPO - rbonara
\‘ di Po
an Giacomo

K .
o Poggio
delle Segnats . Rusco

Quistello

Mirandola
Possidonio, inale
Emilia
LEGENDA
. TIPOLOGIA RICETTORI
Poggio Rusco 1 Eifici abitativi

[ Edifici non abitativi o di pertinenza ANAS
PINZONE

[ Eadifici scolastici (sensibili)

* | Edifici ospedalieri (sensibili)
SIMBOLOGIA
mmmn Intervento esistente

CROMATICITA' LIVELLI

<35
35-40
40-45
45-50
50-55
55-60
60-65
65-70
70-75
75-80
80-85

. Propagazione dei livelli a 4 m dal suolo [dB(A)]
L LT Y T TP Y

& T ) e * ¢ Confine Comunale
M iran d Ola @ @ @ @ Confine Provinciale

scala 1:5000

0 50 100 150 250m

e-geosTECNIC/c -




